estampado  (evita  derramamento), 
estrutura  tubular,  com rodas  giratórias 
com  travamento  (freio),  alças  laterais 
em  ambos  os  lados  para  melhor 
condução.  Ideal  para  transporte  de 
alimentos,  utensílios  ou  materiais  em 
ambientes institucionais

01 unid. R$ 1.475,00 R$ 1.475,00

TOTAL R$ 1.475,00 (um mil quatrocentos e setenta e cinco reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: A  CONTRATADA deverá 
entregar o produto na Câmara Municipal de Vereadores de Três Passos estando incluído no valor 
o objeto pretendido e o frete, no prazo de até 15 (quinze) dias corridos, contados da emissão da 
nota de empenho ou instrumento equivalente, conforme estabelecido no Termo de Referência e 
no instrumento contratual.

CLÁUSULA  QUARTA-  DO  PREÇO,  DA  FORMA  DE  PAGAMENTO:  A 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 1.475,00 (um mil quatrocentos e 
setenta e cinco reais), referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE terá o prazo de 10 
(dez) dias para o pagamento, a contar da data de apresentação da nota fiscal.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO: O presente contrato terá vigência até 31/12/2025.

CLÁUSULA SEXTA  – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: